veste blanche manches courtes, col noir, pantalon rayé blanc et noir, 

casquette blanche, mocassin de sécurité noir. 

Ceux-ci doivent toujours être propres et repassés, ils seront brodés en noir à votre nom. 

La maison MORGANE DIFFUSION, vous propose le kit au prix de cent soixante-deux 

euros et six cents (162.06 €), il vous est toutefois possible de trouver un autre 

fournisseur. 

3. Matériel de cours 

• 1 classeur 21*29.7 

• 2 paquets de feuilles petits carreaux 

21*29.7 

• 10 intercalaires 

• 4 feutres et 4 stylo billes de 

couleurs différentes